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发黑 
喷细砂无电解镀镍

GAC01
GAC02
GAC06
GAC08
GAC09

GAC11
GAC12
GAC16
GAC18
GAC19

GAC21
GAC22
GAC26
GAC28
GAC29

S45C

 喷细砂本色阳极氧化
黑色阳极氧化

SUS304

A6061

45

0Cr18Ni9

LD30

表面处理 
材质 标准型·安装孔通孔

圆法兰型 方法兰型 对边法兰型 国标 相当

表面处理 
材质 加长型·安装孔通孔

圆法兰型 方法兰型 对边法兰型 国标 相当
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如对防锈有要求，请优先选用不锈钢材质或喷细砂无电解镀镍产品。
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